Her ne kadar başlangıçta
muhtelif sebeplerden
dolayı uygulanmasına karşı
çıkılmış olsa da bir bilim
olarak ele alındığında adli
tıbbın kurumsallaşması
devletin işleyişine ve top-
lumsal hayata son derece
önemli katkılar sağlamıştır.

Kaynakça :
Yiner A., İslam Ansiklopedisi, Recep

Paşa Maddesi, İstanbul 2007, c. 34, s. 508.
BOA., Y. A. HUS., 524/93, 17 Ağustos

1908 (20 Recep 1326/4 Ağustos 1324).
Tanin, 4 Ağustos 1328 (17 Ağustos 1908),
s. 4.

Tanin, 5 Ağustos 1328, s. 1.BOA., Y.
A. HUS., 524/93, 17 Ağustos 1908 (20 Re-
cep 1326/4 Ağustos 1324).